
Municipalidad de San Pedro
Municipalidad de San Pedro

Resolución

Número: 

Referencia: RESOLUCIÓN

 
VISTO:

            Atento a la nota presentada por la firma CFN S.A. comunicando la modificacion del tipo societario
y solicitando el cambio en la habilitación comercial a CFN S.R.L.

 

CONSIDERANDO:

                             Que de la documentación revisada no se advierten impedimentos para proceder a la
modificacion del certificado de habilitación del Comercio referido;

 

El Señor Secretario de Economía Hacienda de la Municipalidad de San Pedro.-

R E S U E L V E

Art. 1.- Autorizar el cambio de tipo societario en la habilitación comercial bajo número de legajo N° 5479,
con domicilio comercial “BARTOLOMÉ MITRE N° 773”, con actividad principal “OTORGAMIENTO
DE PRESTAMOS CON RECURSOS MONETARIOS PROPIOS- FINANCIACION CREDITOS
PARA EL CONSUMO” de CFN S.A. a CFN S.R.L.

Art. 2.- Notificase al interesado, con entrega de copia de esta Resolución, regístrese, y una vez firme y
consentida procédase a su archivo.-

 




	numero_documento: RESOL-2025-182-E-MUNISPE-SEH
	localidad: SAN PEDRO, BUENOS AIRES
	fecha: Viernes 30 de Mayo de 2025
		2025-05-30T11:46:12-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Roberto Borgo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Economía y Hacienda
		2025-05-30T11:46:24-0300
	GDE Municipalidad de San Pedro




